[bookmark: sub_3310]Протокол
о признании открытого аукциона по приватизации муниципального имущества несостоявшимся

п. Кутулик										"28" ноября 2013 г.

Комиссия по приватизации муниципального имущества (далее – комиссия), созданная в соответствии с постановлением мэра Аларского района от 07.10.2011 года № 755-П, (с изменениями и дополнениями от 09.09.2013г. №745-п), в составе:

Зам. председателя комиссии				И.И. Селезнева
Секретарь комиссии								И.Г. Цлав
Члены комиссии						В.Н. Давыденко
Е.Х. Якупов
А.П. Мишков,
провела заседание по признанию открытого аукциона, назначенного на 13.12.2013г. в 1100, несостоявшимся по следующему муниципальному имуществу:
Лот №1 Нежилое здание общей площадью 31 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Матросова, д. 5 «П»;
Лот №2 Нежилое здание общей площадью 54 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Советская, д. 50.

1. Место проведения аукциона: администрация МО «Аларский район», расположенная по адресу: Иркутская область, Аларский район п. Кутулик, ул. Советская, 49, каб. №24.
2. Причина снятия с аукциона: отсутствие заявок на участие в аукционе (Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе и признания претендентов участниками аукциона от 28 ноября 2013г.).
3. Комиссия решила:
Аукцион по Лоту № 1 Нежилое здание общей площадью 31 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Матросова, д. 5 «П» и Лоту №2 Нежилое здание общей площадью 54 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Советская, д. 50, назначенный на 1100 13.12.2013 г., признать несостоявшимся ввиду отсутствия заявок на участие в аукционе.
4. Протокол о признании открытого аукциона по приватизации муниципального имущества несостоявшимся разместить на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru, на сайте муниципального образования «Аларский район» alar.irkobl.ru.
5. Информацию о признании открытого аукциона по приватизации муниципального имущества несостоявшимся разместить в районной газете «Аларь».

Зам. председателя комиссии						И.И. Селезнева

Секретарь комиссии								И.Г. Цлав

Члены комиссии								В.Н. Давыденко

Е.Х. Якупов

А.П. Мишков